高雄市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 107年 12月 30日

發文字號：高市選一字第 1073150378號

附件：

主旨：公告高雄市第 3屆三民區安和里、前金區博孝里里長重行選舉候

選人名單與競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止

時間。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 4款、第 40條第 1項第 3

款、第 2項，細則第 22條第 4款、第 24條規定辦理。

公告事項：

一、 高雄市第 3 屆三民區安和里、前金區博孝里里長重行選舉候選

人名單：

選舉區 候    選    人    姓    名  、 號   次

三民區安和里 （1）李丞富（2）傅秋陽

前金區博孝里 （1）杜廷宏（2）林麗珍（3）李文豐（4）方文杰

    二、候選人競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

（一）起、止日期：中華民國 107年 12月 31日起至 108年 1月 4日

止。

（二）每日競選活動之起、止時間：每日上午 7時起至下午 10時止。

主任委員